

2023年9月14日

NABIC CUP の開催について

長崎空港ビルディング株式会社(本社:大村市 代表取締役社長:衛藤 勇)が地域貢献活動として、特別協賛するサッカー大会、並びにミニバスケットボール大会が開催されます。

NABIC CUP は、将来を担う子供たちの健全な育成を目的に、長崎空港開港20周年記念事業として、1996年にサッカー大会をスタートし、本大会で28回目を迎えます。

また、ミニバスケットボール大会は、昨年9月に初開催し2回目を迎えます。

弊社はこれからも「地域に貢献し、共に成長できる空港」を目指してまいります。

記

【第2回NABIC CUP大村市ミニバスケットボール大会】

1.日 時 2023年9月18日(月)

第一試合 9:30 ティップオフ(開会式の実施なし)

表彰式 16:00 予定

2.場 所 シーハット大村

3.出場チーム (男女両チーム) 大村小学校、三城小学校、竹松小学校、富の原小学校

西大村小学校、放虎原小学校

(男子チーム) 中央小学校

4. 大会形式 男子 7 チーム、女子 6 チームによるトーナメント方式

5.主 催 大村市ミニバスケットボール連盟

6.特別協賛 長崎空港ビルディング株式会社

【第 28 回 NABIC CUP ジュニアサッカー大会】

1.日 時 2023年9月23日(土)

開会式 8:40

第一試合 9:10 キックオフ

表彰式 16:40 予定

2.場 所 大村市古賀島スポーツ広場 (長崎県消防学校前)

3. 出場チーム 大村市内 24 チーム (U-12、U-10 各2チーム)

LIVSOLサッカースクール キックス FC

三城サッカースポーツ少年団 MF サッカースポーツ少年団 三鈴 SC 竹松サッカースポーツ少年団

CEREJA FOOTBALL CLUB 西大村サッカースポーツ少年団

大村チェリーズ 放虎原サッカースポーツ少年団

旭が丘サッカースポーツ少年団富の原サッカースポーツ少年団

4. 大 会 形 式 トーナメント方式

同点終了時は3人制 PK にて勝敗を決定

5.主 催 大村市サッカー協会

6.特 別 協 賛 長崎空港ビルディング株式会社

以上

【お問合せ】

長崎空港ビルディング株式会社 営業部 (担当 阿部 木山 林田) (TEL) 0957-52-8909 (MAIL) eigyou@nabic.co.jp